令和３年度(2021年度) 第１回北海道大規模小売店舗立地審議会 議事録（概要版）

１ 日 時   令和４年(2022年)２月２日（水）14:00～15:00

２ 場 所   道庁本庁舎９階 総務部会議室 ほか

３ 出席者 (1)北海道大規模小売店舗立地審議会委員

委 員 大平 義隆

委 員 菊池 幸恵

委 員 笠井 久会

委 員 杉山 英子

委 員 小林 聖恵

委 員 谷  昌幸                                    （計６名）

(2)事務局（北海道）

経済部地域経済局長               佐藤 隆久

中小企業課地域商業担当課長  佐川 泰隆

課長補佐      杉田 伸司

主査        曽我  晃    （計４名）

４ 傍聴者 １名(うち報道関係者 １名)

５ 議事

(1) 報告事項

①大規模小売店舗立地法に基づく届出状況について

・事務局から令和２年度及び令和３年度(12月末現在)の届出状況について報告。

②北海道大規模小売店舗立地審議会の調査審議状況等について

・事務局から各部会の審議状況について報告。

(2) 意見交換等

・各委員から情報交換を行った。

（以上）